



## PRODUKT - INFORMATION

### Selex Pizzakäse gerieben 45% 4kg Sack

#### Allgemeine Informationen:

|                                   |   |
|-----------------------------------|---|
| <b>Artikelnummer:</b>             | 400903  |
| <b>Informationsbereinsteller:</b> | Berglandmilch eGen  |
| <b>Kontaktadresse:</b>            | Zentrale Handelsgesellschaft - ZHG - mbH Radingerstraße 2a, A-1020 Wien               |
| <b>Hersteller:</b>                | Berglandmilch eGen  |
| <b>Marke:</b>                     | Selex   |
| <b>Regulierter Produktname:</b>   | Käsemischung aus Schnittkäsen 45 % Fett i. Tr., aus pasteurisierter Milch, geraspelt. |
| <b>Ursprung:</b>                  | ÖSTERREICH  |
| <b>Herkunft Primärzutat:</b>      | Milch aus Österreich  |
| <b>GPC-Warengruppe:</b>           | Käse / Käseersatz (leicht verderblich)  |
| <b>Netto-Inhalt:</b>              | 4 Kilogramm   |
| <b>Verpackungseinheit:</b>        | GPU Verpackt, nicht spezifiziert  |



#### Allergene:

1. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)

#### Ernährungsinformation:

##### Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 335kcal/1394 kJ)
2. Fett (ungefähr 26.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 17.0Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 0.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 0.0Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 26.0Gramm)
7. Salz (ungefähr 1.3Gramm)

#### Sonstige Informationen:

**Aufbewahrungshinweise:** Vor und nach dem Öffnen gekühlt bei 3-8 °C lagern. Nach dem Öffnen innerhalb weniger Tage verbrauchen. Ungeöffnet mindestens haltbar bis: siehe Verpackungsaufdruck.

Generiert: 22.11.2023

Information: 21.12.2022

*Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen*